 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
– semestr II w cyklu kształcenia
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Rok szkolny 2022/2023, semestr jesienny
	Data zajęć
	Terminy odbywania się obowiązkowych zajęć edukacyjnych

	
	03.09
	04.09
	17.09
	18.09
	01.10
	02.10
	22.10
	23.10
	05.11
	06.11
	19.11
	20.11
	03.12
	04.12
	10.12
	11.12
	7.01.
	8.01.
	21.01.
	22.01.
	
	
	
	
	
	

	1.
	800-845
	
	
	POL
	HIS
	ANG
	ANG
	
	
	MAT
	POL
	MAT
	GEO
	
	
	WOS
	WOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	850-935
	
	
	POL
	HIS
	ANG
	ANG
	
	
	MAT
	POL
	MAT
	GEO
	
	
	WOS
	WOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	940-1025
	
	
	POL
	
	MAT
	MAT
	
	
	MAT
	POL
	MAT
	GEO
	
	
	WOS
	WOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	1030-1115
	
	
	POL
	
	MAT
	MAT
	
	
	MAT
	POL
	HIS
	POL
	
	
	WOS
	WOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	1130-1215
	
	
	POL
	
	GEO
	POL
	
	
	POL
	POL
	HIS
	POL
	
	
	WOS
	WOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	1220-1305
	MAT
	  HIS
	
	
	GEO
	POL
	ANG
	
	POL
	POL
	MAT
	POL
	
	
	WOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	1310-1355
	MAT
	HIS
	
	
	GEO
	POL
	ANG
	ANG
	ANG
	POL
	MAT
	MAT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	1400-1445
	MAT
	POL
	
	
	GEO
	POL
	HIS
	ANG
	ANG
	POL
	MAT
	MAT
	POL
	
	
	
	GEO
	GEO
	MAT
	MAT
	
	
	
	
	
	

	9.
	1450-1535
	MAT
	POL
	
	
	
	
	WOS
	WOS
	
	
	
	
	POL
	POL
	
	
	GEO
	GEO
	MAT
	MAT
	
	
	
	
	
	

	10.
	1540-1625
	MAT
	POL
	
	
	
	
	WOS
	WOS
	
	
	
	
	POL
	POL
	
	
	GEO
	GEO
	MAT
	MAT
	
	
	
	
	
	

	11.
	1630-1715
	
	
	
	
	
	
	HIS
	HIS
	
	
	
	
	POL
	POL
	
	
	GEO
	GEO
	POL
	POL
	
	
	
	
	
	

	12.
	1720-1805
	
	
	
	
	
	
	HIS
	HIS
	
	
	
	
	POL
	POL
	
	
	GEO
	ANG
	POL
	POL
	
	
	
	
	
	

	13
	1810-1855
	
	
	
	
	
	
	ANG
	HIS
	
	
	
	
	POL
	POL
	
	
	HIS
	ANG
	POL
	POL
	
	
	
	
	
	

	14
	1900-1945
	
	
	
	
	
	
	
	HIS
	
	
	
	
	
	POL
	
	MAT
	HIS
	ANG
	POL
	POL
	
	
	
	
	
	

	Ilość godz. na zjazd
	10
	10
	16
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	

	Ilość godz. 
w miesiącu
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MAT- MATEMATYKA-28H
POL- JĘZYK POLSKI- 41H

ANG- JĘZYK ANGIELSKI- 17H

HIS- HISTORIA- 16H

FIZ- FIZYKA- 16H

GEO- GEOGRAFIA- 16H

WOS- WIEDZ O SPOŁECZEŃSTWIE-  18H

